ecclesia Oscense, salutem et apostolicam benedictionem. lnter curias varias quibus circa comissi nobis 

execucionem officii incessanter urgemur ea precipue solicitat mentem nostram ut ecclesis et monaste

riis omnibus que suis sunt destituta pastoribus ne propter hoc ecclesie et monasteria. lpsa aliquod 

patiantur dispendum de spiritualibus et temporalibus regiminis condecenti remedio donech pastores alii 
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loco distitutorum ordinati fuerint ex apostolice sedis providencia consulamus. Cum itaque nuper dilec

tum filium Martinum Lupi de Gurrea, prepositum ecclesie Oscensis, monasterii Santi Johanis de Punya, 

ordinis Sancti Benedicti, Oscensis diocesis, apud sedem apostolicam est vacantis per provisionem dudum 

factam venerabili fratri nostro Jeronimo, tune abbati dicti monasterii, de ecclesia Elnensis tune, certo 

modo vacante et munus consecracionis eidem Jeronimo, episcopo, apud sedem ipsam impensum vica

rium generalem in spiritualibus et temporalibus, etiam cum plenaria potestate fructus redictus jura 

obvencionis et emolumenta quecumque, et in quibuscumque rebus consistant ad mesam abbacialem 

dicti monasterii qualitercumque expectancia petendi, exigendi, recipiendi, tenendi, gubernandi et ad 

exercendi que ad ipsius monasterii in spiritualibus et temporalibus vicariatus generalis espectat officium 

quoquomodo actoritate apostolica constituerimus, creaverimus et deputaverimus, prout in nostris et 

super hoc confectiis literiis quarum tenorem de verbo ad verbum presentibus haberi volumus quod suf

ficienter expresso plenius continentur cupiamus in super quod [f. 147r] huiusmodi vacacionem durante 

etiam propter aliqualem absenciam ipsius Martini, vicarii generalis dictum monasterium aliquod in spiri

tualibus et temporalibus ex defectu pastoris regiminis discrimene non incurrat te de cuius discrecione, 

fidelitate et industria familiari experiencia nobis notis specialem fiduciam in domino obtimemus, quo

tiens quamdiu prefatum Martinum Lupi, vicarium generalem, a prefato monasterio Sancti Johannis 

abesse seu absentari contingerit pastare carebit eiusdem monasterii in spiritualibus et temporalibus vica

rium generalem, etiam cum plenaria potestate fructus, redditus, jura, obtencionis ac emolumenta que

cumque in quibuscumque rebus consistencia ad mensam abbatialem dicti monasterii, qualiter quod 

spectantia et per quascumque personas debeantur et detineantur petendi, exhigendi et recipiendi, 

tenendi, gubernandi et administrandi, necnon qualibet contenciossam et voluntariam ecclesiasticam et 

temporalem jurisdiccionem, et abbatem eiusdem monasterii per tempore existentem de jure vel con

suetudine aut alia quomodolibet pertinentem parte vel alium seu alias exercendi et ad ipsius exercitium 

officiales et ministros ecclesiasticos et seculares obportunus et neccessarius, et actenus consuetos cum 

soligis et debitis stipendi, constituendi, ordinandi et diputandi ipsosque amovendi et alias iterum cons

tituendi, ordinandi ac etiam diputandi, quotiens et prout pro bono et utili deximine dicti monasterii et 

jurisdiccionis eiusdem tibi videbitur expedire compota quoque a quibuscumque personis qui fructus, 

reditus et proventus, jura et emolumenta a dictam mensam abbatialem pertinentiam et expectantiam 

quovismodo actenus receperunt, exegerunt, levarunt, regerunt et administrarunt, petendi et illa reci

piendi, audiendi, examinandi, concludendi, reprobandi vel impugnandi et improbandi, et reliqua racio

num petendi, exhigiendi et recipiendi, et de receptum quitandi et difiniendi, absolviendi contradictores 

quoslibet et rebelles per censuram ecclesiasticam, et alia juris remedia, appellacione posposita conpe

tendi, non obstantibus [f. 147v] quibuscumque constitutionibus apostolicis et statutis et consuetudini

bus monasterii et ordinis predictorum quamvis juramenta confirmacione apostolica vel quacumque fir

mitate aliam roborata seu si aliquibus comuniter vel divissim adita sit sede indultum quod interdictis 

suspendí vel excomunicari non possunt litteras aplicans non facientes plenam et expressam ac de verbo 

ad verbum de indulto huiusmodi mencionem et quibuslibet privilegiis, indulgenciis et litteris apostolicis 

generalibus vel spiritualibus quamcumque tenore existant per quem presentibus non expressas vel tota

liter non inserta effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differii et de quibusquorum totis teno

ribus abenda sic in nostris litteris mencio specialis necnon omnia alía et singula faciendi, gerendi, exer

cendi que vicarii generales in spiritualibus et temporalibus dicti monasterii pro tempore existentes facere 

et possunt et debent, auctoritate apostolica ex certa sciencia tenore presentium facimus, constituymus 

et ordinamus ac etiam deputamus tibique tanquam vicario huiusmodi per dilectos filias conventum et 

vasallos et alias personas eiusdem monasterii perere volumus et efficaciter obediri volumus tamen que 
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per dilectum filium Benedictum de Cantavetula claveriam dicti monasterii Santi Johannis, cui etiam